
Дополнительное образование. 

Расписание внебюджетных кружков и секций в летний каникулярный период 2024 г.

Учебный корпус:

ДК-1 ул. Академика Анохина, д. 12, корп. 5

ДК-2 Мичуринский пр., Олимпийская Деревня, д. 8, к. 1

ДК-3 Мичуринский пр., Олимпийская Деревня, д. 8, к. 2

УК-1 ул. Никулинская, д. 10

УК-2 ул. Академика Анохина, д. 2, корп. 5

УК-3 ул. Лобачевского, д. 66

ЦДО ул. Покрышкина, д. 11

Подача заявлений и заключение договоров на обучение осуществляется в электронном виде на портале mos.ru 

*

УК
Ссылка на 

mos.ru

Объединения 

(кружки, секции)
Направленность ФИО педагога Кабинет

Возраст 

детей

Год 

обучения
Группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Начало 

занятий 

/окончание 

учебного 

периода

ЦДО Ссылка на запись Лето_в_1329. Занимательное лето
социально-

гуманитарная

Шахова Елена 

Николаевна
2, 4, 5 6-10 лет 1 1

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

27.05.2024 - 

14.06.2024

ЦДО Ссылка на запись Лето_в_1329. Летние каникулы
социально-

гуманитарная

Шахова Елена 

Николаевна
2, 4, 5 6-10 лет 1 1

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

17.06.2024 - 

21.06.2024

ЦДО Ссылка на запись Лето_в_1329. Шахматное лето
физкультурно-

спортивная

Паутова Дария 

Дмитриевна
1 6-14 лет 1 13:30-14:15 11:30-12:15

03.06.2024 - 

30.06.2024

ЦДО Ссылка на запись

 Лето_в_1329. Экспресс-курс "Я 

солист". Мини-группа студии 

вокала и сценического искусства 

"Стелла"

художественная
Новицкая Маргарита 

Геннадьевна
4 6-17 лет 1 1

14:30-15:15

15:30-16:15

(03 июня)

14:30-15:15

15:30-16:15

(04, 11 июня)

14:30-15:15

15:30-16:15

(05 июня)

14:30-15:15

15:30-16:15

(13 июня)

03.06.2024 - 

14.06.2024

ЦДО Ссылка на запись
Лето_в_1329. Будем говорить 

правильно. Лето

социально-

гуманитарная

Ненашева Елена 

Михайловна
6

4-10 лет 

(инд.)
1 инд .1 10:30-11:00 10:30-11:00

15.05.2024 - 

26.06.2024 

ЦДО Ссылка на запись
Лето_в_1329. Будем говорить 

правильно. Лето

социально-

гуманитарная

Ненашева Елена 

Михайловна
6

4-10 лет 

(инд.)
1 инд .2 09:00-09:30 09:00-09:30

15.05.2024 - 

26.06.2024 

ЦДО Ссылка на запись
Лето_в_1329. Курс итальянского 

языка "Друзья Пиноккио"

социально-

гуманитарная

Воронина Екатерина 

Михайловна
7 7-11 лет 1 1

13:30-14:15

(27 мая, 

03, 10 июня)

13:30-14:15

(11 июня)

13:30-14:15

(29 мая, 05 июня)

13:30-14:15

(30 мая, 

06, 13 июня)

27.05.2024 - 

14.06.2024

УК-2 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Летняя языковая 

программа по китайскому языку

социально-

гуманитарная

Михалочкин Михаил 

Юрьевич

400-2

401

404

418

БСЗ

5-18 лет 1 1

10:00-10:45

10:55-11:40

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

10:55-11:40

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

10:55-11:40

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

10:55-11:40

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

10:55-11:40

12:00-12:45

13:00-13:45

10:00-10:45

10:55-11:40

12:00-12:45

13:00-13:45

(15 июня)

03.06.2024 - 

15.06.2024

УК-2 Ссылка на запись

Лето_в_1329. Интенсивный курс 

китайского языка для 

путешественников

социально-

гуманитарная

Михалочкин Михаил 

Юрьевич

400-2

401

404

418

БСЗ

5-18 лет 1 1 14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45 14:00-14:45
14:00-14:45

(15 июня)

03.06.2024 - 

15.06.2024

УК-2 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Настольный теннис 

"Смешарики"

физкультурно-

спортивная

Гончаренко Полина 

Александровна
МСЗ 6-10 лет 1 1 11:00-11:45 11:00-11:45 11:00-11:45

03.06.2024 - 

23.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Совершенствование 

техники Плавания - 1

физкультурно-

спортивная

Шарманкина Наталья 

Евгеньевна
Бассейн 5-18 лет 1 1 16:05-16:50

01.06.2024 - 

27.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Совершенствование 

техники Плавания - 1

физкультурно-

спортивная

Шарманкина Наталья 

Евгеньевна
Бассейн 5-18 лет 1 3 11:55-12:40

01.06.2024 - 

27.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Совершенствование 

техники Плавания - 2

физкультурно-

спортивная

Шарманкина Наталья 

Евгеньевна
Бассейн 5-18 лет 1 1 15:10-15:55 15:10-15:55

03.06.2024 - 

27.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Совершенствование 

техники Плавания - 2

физкультурно-

спортивная

Шарманкина Наталья 

Евгеньевна
Бассейн 5-18 лет 1 2 17:00-17:45 17:00-17:45

03.06.2024 - 

27.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Совершенствование 

техники Плавания - 2

физкультурно-

спортивная

Шарманкина Наталья 

Евгеньевна
Бассейн 5-18 лет 1 3 17:05-17:50

14:15-15:00

(13 июня)
12:55-13:40

03.06.2024 - 

27.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Оздоровительное 

плавание. Лайт-3

физкультурно-

спортивная

Шарманкина Наталья 

Евгеньевна
Бассейн 4-5 лет 1 1 15:45-16:30 16:05-16:50

03.06.2024 - 

27.06.2024

Внимание! Для обучения по программе физкультурно-спортивной направленности  необходимо наличие документа 

(медицинской справки) об отсутствии противопоказаний для занятий выбранным видом спорта

https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2118659
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2118663
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2129121
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2128722
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126054
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126054
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126782
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2122382
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2122396
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126932
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2128053
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2128053
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126229
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126229
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126229
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2131153
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УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Настольный теннис 

"Интенсив" 

физкультурно-

спортивная

Фомина Анастасия 

Евгеньевна
Д78 6-18 лет 1 1

11:00-11:45

12:00-12:45

(17, 24 июня)

11:00-11:45

12:00-12:45

(04, 11 июня)

11:00-11:45

12:00-12:45

(05, 19, 26 июня)

11:00-11:45

12:00-12:45

(13 июня)

11:00-11:45

12:00-12:45

(21, 28 июня)

03.06.2024 - 

28.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Интенсив по 

плаванию

физкультурно-

спортивная
Кувшинов Лев Павлович Бассейн 5-18 лет 1 1

10:00-10:45

11:00-11:45

(17, 24 июня)

10:00-10:45

11:00-11:45

(11, 18 июня)

10:00-10:45

11:00-11:45

(05. 19. 26 июня)

10:00-10:45

11:00-11:45

(13, 20, 27 июня)

10:00-10:45

11:00-11:45

(21, 28 июня)

05.06.2024-

28.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Интенсив по 

плаванию

физкультурно-

спортивная
Кувшинов Лев Павлович Бассейн 5-18 лет 1 2

12:00-12:45

13:00-13:45

(17, 24 июня)

12:00-12:45

13:00-13:45

(11, 18 июня)

12:00-12:45

13:00-13:45

(05. 19. 26 июня)

12:00-12:45

13:00-13:45

(13, 20, 27 июня)

12:00-12:45

13:00-13:45

(21, 28 июня)

05.06.2024-

28.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Интенсив по 

плаванию

физкультурно-

спортивная

Жуковская Ксения 

Андреевна
Бассейн 5-18 лет 1 1

10:00-10:45

11:00-11:45

(17, 24 июня)

10:00-10:45

11:00-11:45

(11, 18 июня)

10:00-10:45

11:00-11:45

(05. 19. 26 июня)

10:00-10:45

11:00-11:45

(13, 20, 27 июня)

10:00-10:45

11:00-11:45

(21, 28 июня)

05.06.2024-

28.06.2024

УК-1 Ссылка на запись
Лето_в_1329. Интенсив по 

плаванию

физкультурно-

спортивная

Жуковская Ксения 

Андреевна
Бассейн 5-18 лет 1 2

12:00-12:45

13:00-13:45

(17, 24 июня)

12:00-12:45

13:00-13:45

(11, 18 июня)

12:00-12:45

13:00-13:45

(05. 19. 26 июня)

12:00-12:45

13:00-13:45

(13, 20, 27 июня)

12:00-12:45

13:00-13:45

(21, 28 июня)

05.06.2024-

28.06.2024

УК-1 Ссылка на запись Лето_в_1329. Баскетбол летом
физкультурно-

спортивная

Воронин Андрей 

Юрьевич
БСЗ 9-15 лет 1 1

11:00-11:45

12:00-12:45

(10, 17, 24 июня)

11:00-11:45

12:00-12:45

(11, 18, 25 июня)

11:00-11:45

12:00-12:45

(05, 19, 26 июня)

11:00-11:45

12:00-12:45

(13, 20, 27 июня)

11:00-11:45

12:00-12:45

(21, 28 июня)

03.06.2024 - 

28.06.2024

https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126944
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2118583
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2118583
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2118578
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2118578
https://www.mos.ru/pgu/ru/app/dogm/077060701/?serviceId=2126793

