Дополнительное образование.

Расписание внебюджетных кружков и секций в летний каникулярный период 2024 г.

Учебный корпус:

ДК-1 ул. Академика Анохина, д. 12, корп. 5

ДК-2 Мичуринский пр., Олимпийская Деревня, д. 8, к. 1

ДК-3 Мичуринский пр., Олимпийская Деревня, д. 8, к. 2

УК-1 ул. Никулинская, д. 10

УК-2 ул. Академика Анохина, д. 2, корп. 5

УК-3 ул. Лобачевского, д. 66 ЦДО ул. Покрышкина, д. 11

Подача заявлений и заключение договоров на обучение осуществляется в электронном виде на портале mos.ru

* Внимание! Для обучения по программе физкультурно-спортивной направленности необходимо наличие документа (медицинской справки) об отсутствии противопоказаний для занятий выбранным видом спорта

ук	Ссылка на mos.ru	Объединения (кружки, секции)	Направленность	ФИО педагога	Кабинет	Возраст детей	Год обучения	Группа	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	Начало занятий /окончание учебного периода
цдо	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Занимательное лето	социально- гуманитарная	Шахова Елена Николаевна	2, 4, 5	6-10 лет	1	1	09:30-10:15 10:30-11:15 11:30-12:15 12:30-13:15	09:30-10:15 10:30-11:15 11:30-12:15 12:30-13:15	09:30-10:15 10:30-11:15 11:30-12:15 12:30-13:15	09:30-10:15 10:30-11:15 11:30-12:15 12:30-13:15	09:30-10:15 10:30-11:15 11:30-12:15 12:30-13:15			27.05.2024 - 14.06.2024
цдо	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Летние каникулы	социально- гуманитарная	Шахова Елена Николаевна	2, 4, 5	6-10 лет	1	1	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 11:00-11:45 12:00-12:45 13:00-13:45			17.06.2024 - 21.06.2024
цдо	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Шахматное лето	физкультурно- спортивная	Паутова Дария Дмитриевна	1	6-14 лет		1	13:30-14:15			11:30-12:15				03.06.2024 - 30.06.2024
цдо	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Экспресс-курс "Я солист". Мини-группа студии вокала и сценического искусства "Стелла"	художественная	Новицкая Маргарита Геннадьевна	4	6-17 лет	1	1	14:30-15:15 15:30-16:15 (03 июня)	14:30-15:15 15:30-16:15 (04, 11 июня)	14:30-15:15 15:30-16:15 (05 июня)	14:30-15:15 15:30-16:15 (13 июня)				03.06.2024 - 14.06.2024
цдо	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Будем говорить правильно. Лето	социально- гуманитарная	Ненашева Елена Михайловна	6	4-10 лет (инд.)	1	инд .1			10:30-11:00		10:30-11:00			15.05.2024 - 26.06.2024
цдо	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Будем говорить правильно. Лето	социально- гуманитарная	Ненашева Елена Михайловна	6	4-10 лет (инд.)	1	инд .2			09:00-09:30		09:00-09:30			15.05.2024 - 26.06.2024
цдо	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Курс итальянского языка "Друзья Пиноккио"	социально- гуманитарная	Воронина Екатерина Михайловна	7	7-11 лет	1	1	13:30-14:15 (27 мая, 03, 10 июня)	13:30-14:15 (11 июня)	13:30-14:15 (29 мая, 05 июня)	13:30-14:15 (30 мая, 06, 13 июня)				27.05.2024 - 14.06.2024
УК-2	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Летняя языковая программа по китайскому языку	социально- гуманитарная	Михалочкин Михаил Юрьевич	400-2 401 404 418 5C3	5-18 лет	1	1	10:00-10:45 10:55-11:40 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 10:55-11:40 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 10:55-11:40 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 10:55-11:40 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 10:55-11:40 12:00-12:45 13:00-13:45	10:00-10:45 10:55-11:40 12:00-12:45 13:00-13:45 (15 июня)		03.06.2024 - 15.06.2024
УК-2	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Интенсивный курс китайского языка для путешественников	социально- гуманитарная	Михалочкин Михаил Юрьевич	400-2 401 404 418 5C3	5-18 лет	1	1	14:00-14:45	14:00-14:45	14:00-14:45	14:00-14:45	14:00-14:45	14:00-14:45 (15 июня)		03.06.2024 - 15.06.2024
УК-2	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Настольный теннис "Смешарики"	физкультурно- спортивная	Гончаренко Полина Александровна	МСЗ	6-10 лет	1	1		11:00-11:45	11:00-11:45	11:00-11:45				03.06.2024 - 23.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Совершенствование техники Плавания - 1	физкультурно- спортивная	Шарманкина Наталья Евгеньевна	Бассейн	5-18 лет	1	1	16:05-16:50							01.06.2024 - 27.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Совершенствование техники Плавания - 1	физкультурно- спортивная	Шарманкина Наталья Евгеньевна	Бассейн	5-18 лет	1	3						11:55-12:40		01.06.2024 - 27.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Совершенствование техники Плавания - 2	физкультурно- спортивная	Шарманкина Наталья Евгеньевна	Бассейн	5-18 лет	1	1	15:10-15:55			15:10-15:55				03.06.2024 - 27.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Совершенствование техники Плавания - 2	физкультурно- спортивная	Шарманкина Наталья Евгеньевна	Бассейн	5-18 лет	1	2	17:00-17:45			17:00-17:45				03.06.2024 - 27.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Совершенствование техники Плавания - 2	физкультурно- спортивная	Шарманкина Наталья Евгеньевна	Бассейн	5-18 лет	1	3			17:05-17:50	14:15-15:00 (13 июня)		12:55-13:40		03.06.2024 - 27.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Оздоровительное плавание. Лайт-3	физкультурно- спортивная	Шарманкина Наталья Евгеньевна	Бассейн	4-5 лет	1	1		15:45-16:30		16:05-16:50				03.06.2024 - 27.06.2024

УК	Ссылка на mos.ru	Объединения (кружки, секции)	Направленность	ФИО педагога	Кабинет	Возраст детей	Год обучения	Группа	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	Начало занятий /окончание учебного периода
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Настольный теннис "Интенсив"	физкультурно- спортивная	Фомина Анастасия Евгеньевна	Д78	6-18 лет	1	1	11:00-11:45 12:00-12:45 (17, 24 июня)	11:00-11:45 12:00-12:45 (04, 11 июня)	11:00-11:45 12:00-12:45 (05, 19, 26 июня)	11:00-11:45 12:00-12:45 (13 июня)	11:00-11:45 12:00-12:45 (21, 28 июня)			03.06.2024 - 28.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Интенсив по плаванию	физкультурно- спортивная	Кувшинов Лев Павлович	Бассейн	5-18 лет	1	1	10:00-10:45 11:00-11:45 (17, 24 июня)	10:00-10:45 11:00-11:45 (11, 18 июня)	10:00-10:45 11:00-11:45 (05. 19. 26 июня)	10:00-10:45 11:00-11:45 (13, 20, 27 июня)	10:00-10:45 11:00-11:45 (21, 28 июня)			05.06.2024- 28.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Интенсив по плаванию	физкультурно- спортивная	Кувшинов Лев Павлович	Бассейн	5-18 лет	1	2	12:00-12:45 13:00-13:45 (17, 24 июня)	12:00-12:45 13:00-13:45 (11, 18 июня)	12:00-12:45 13:00-13:45 (05. 19. 26 июня)	12:00-12:45 13:00-13:45 (13, 20, 27 июня)	12:00-12:45 13:00-13:45 (21, 28 июня)			05.06.2024- 28.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Интенсив по плаванию	физкультурно- спортивная	Жуковская Ксения Андреевна	Бассейн	5-18 лет	1	1	10:00-10:45 11:00-11:45 (17, 24 июня)	10:00-10:45 11:00-11:45 (11, 18 июня)	10:00-10:45 11:00-11:45 (05. 19. 26 июня)	10:00-10:45 11:00-11:45 (13, 20, 27 июня)	10:00-10:45 11:00-11:45 (21, 28 июня)			05.06.2024- 28.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Интенсив по плаванию	физкультурно- спортивная	Жуковская Ксения Андреевна	Бассейн	5-18 лет	1	2	12:00-12:45 13:00-13:45 (17, 24 июня)	12:00-12:45 13:00-13:45 (11, 18 июня)	12:00-12:45 13:00-13:45 (05. 19. 26 июня)	12:00-12:45 13:00-13:45 (13, 20, 27 июня)	12:00-12:45 13:00-13:45 (21, 28 июня)			05.06.2024- 28.06.2024
УК-1	Ссылка на запись	Лето_в_1329. Баскетбол летом	физкультурно- спортивная	Воронин Андрей Юрьевич	БСЗ	9-15 лет	1	1	11:00-11:45 12:00-12:45 (10, 17, 24 июня)	11:00-11:45 12:00-12:45 (11, 18, 25 июня)	11:00-11:45 12:00-12:45 (05, 19, 26 июня)	11:00-11:45 12:00-12:45 (13, 20, 27 июня)	11:00-11:45 12:00-12:45 (21, 28 июня)			03.06.2024 - 28.06.2024